
Pressmeddelande F! 2005-09-05

Stängt eller öppet årsmöte för media avgörs av mötesdeltagarna

Feministiskt initiativ är i ett historiskt skede. Nu till helgen ska 350 medlemmar fatta beslut i en rad 
viktiga frågor som kommer att vara avgörande för hur Fi:s framtid ska se ut. 

Runt om på medlemsmöten i landet pågår diskussioner inför årsmötet. De som deltar i dessa 
diskussioner är en del av de 350 som kommer till årsmötet i Örebro. Bland annat har några tagit 
upp frågan att media ska få närvara på årsmötet. Det finns delade åsikter om styrelsens beslut att 
årsmötet ska vara öppet för media.

Vi kan konstatera att feminismen är en kontroversiell fråga i Sverige år 2005. Flera medlemmar vill 
inte vara offentliga med att de är med i Fi, av rädsla för konsekvenser både i yrkeslivet och privat-
livet.

Dessa åsikter har nu styrelsen valt att lyssna på . Vi kommer att öppna frågan för medlemmarna på 
årsmötet att fatta beslut om huruvida media får närvara på mötet eller inte och i vilken form.

Om beslutet blir att media inte får närvara på själva årsmötet kommer styrelsen löpande att hålla 
presskonferenser och arrangera intervjuer för media för att informera om viktiga beslut som tas 
under årsmötet.

För ansökan om ackreditering maila press@feministisktinitiativ.se

Plats: Conventum, Olof Palmes torg 1, Örebro
Tid: Fredag 9 september kl 13.00 – söndag 11 september kl. 16.00
 
Preliminär tidsplanering
9 september
 • Beslut om att ställa  upp i riksdagsvalet 2006
 
10 september
 • Politiska frågor
 • Organisation
 
11 september
 • Forts. politiska frågor och organisation
 • Val av styrelse och talesperson/talespersoner
 
Närmare information om tidsplanering meddelas på plats.
 



Ackreditering
För ackreditering, skicka ett mail senast måndagen den 6 september kl. 17.00 till:  
press@feministisktinitiativ.se. 
Ange namn, media, e-mail, postadress samt telefonnummer. Ange även om ni behöver fotopass. 
Om ni avser närvara med filmkamera måste detta specificeras i ackrediteringsansökan.
Incheckning/registrering öppnar kl. 10.00.
Var vänlig medtag presslegitimation till incheckningen.
Vid incheckning kommer media att få Fi:s årsmöteshandlingar.
 
Pressrum
För journalister med egna datorer finns tillgång till ett tjugotal arbetsplatser i pressrummet. Vänli-
gen observera att Fi inte tillhandahåller datorer och uppkoppling. Däremot finns det möjlighet till 
trådlös uppkoppling mot en avgift som betalas till Conventum.
 
I pressrummet anslås information om presskonferenser, schemaändringar och med mera.

För mer information, vänligen kontakta Feministiskt initiativ 
press@feministisktinitiativ.se, 070-610 01 91


